
Uchwała Nr XLII/523/2017 
Rady Miejskiej w Czeladzi

      z dnia 24.07.2017 r.     

w sprawie wzniesienia pomnika w postaci popiersia na cokole upamiętniającego 200. rocznicę
śmierci Tadeusza Kościuszki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2016r. poz.446 z późniejszymi zmianami)                  

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża zgodę na wzniesienie pomnika w formie popiersia na cokole upamiętniającego 200. rocznicę
śmierci Tadeusza Kościuszki wraz z zagospodarowaniem terenu wokół pomnika.

§ 2. Pomnik usytuowany zostanie w Parku im. Tadeusza Kościuszki przy ul. 1 Maja i Katowickiej na  terenie
będącym własnością  gminy Czeladź, na działce o nr geodezyjnym 2/2 karta mapy 21.

§ 3. Integralną część uchwały stanowi załącznik nr 1 z lokalizacją pomnika.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                w Czeladzi
              Jolanta Moćko


	§ 2. Pomnik usytuowany zostanie w Parku im. Tadeusza Kościuszki przy ul. 1 Maja i Katowickiej na terenie będącym własnością gminy Czeladź, na działce o nr geodezyjnym 2/2 karta mapy 21.

